EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0149/2013

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 AGROINDUSTRIAL E COMERCIAL INDY LTDA 08.711.382/0001-73 7.899.870-9 002597 AMAPORÂ
2 ALIMENTOS BRASIL MELHOR LTDA 12.163.581/0001-61 7.900.041-8 101611 SANTA CRUZ DO

OESTE
3 BEIRA E PRZYSIADA LTDA 81.679.672/0001-77 7.895.300-4 13206 CERRO AZUL
4 BRAVO DIESEL LTDA 01.673.704/0001-98 7.987.554-6 107240 QUATRO BARRAS
5 COMERCIAL DE COMBUSTIVEIS DAMENÉ LTDA 06.165.137/0002-63 7.951.249-4 101499 PONTA GROSSA
6 COMPANHIA DE SANEAMENTO DO PARANA 76.484.013/0001-45 7.919.813-7 100180 CASCAVEL
7 CUNHA EQUIPAMENTOS GALVANICOS LTDA 07.533.937/0001-71 7.923.083-9 100283 S.JOSE DOS PINHAIS
8 EDSON DARLEI BASSO 254.674.689-87 7.883.562-1 13016 CAMPO LARGO
9 EMERSON SANTO STRESSER 000.274.679-45 7.924.380-9 100301 LIMOEIRO
10 EMERSON SANTO STRESSER 000.274.679-45 7.924.377-9 100302 RIO BRANCO DO SUL
11 EMPRESA DE ONIBUS BALSA NOVA LTDA 77.785.905/0002-20 7.957.295-0 100429 CAMPO LARGO
12 KHEMIA IND. QUIMICA S.A 01.931.172/0001-41 7.932.827-8 100364 TIJUCAS DO SUL
13 LUCIANE CARVALHO PIONOWSKI E CIA LTDA 74.105.651/0001-82 7.951.201-0 101494 PONTA GROSSA
 14 MINERAÇÃO SÃO JUDAS LTDA 43.363.381/0005-00 7.806.579-6 7867 SENGÉS
15 MUNICIPIO DE CAMPO LARGO 76.105.618/0001-88 07.883.561-3 13017 CAMPO LARGO
16 MUNICIPIO DE NOVA LONDRINA 81.044.984/0001-04 7.900.138-4 101617 NOVA LONDRINA
17 MUNICIPIO DE RIO BRANCO DO SUL 76.105.576/0001-85 7.924.379-5 100303 RIO BRANCO DO SUL
18 MUNICIPIO DE RIO BRANCO DO SUL 76.105.576/0001-85 7.924.378-7 100304 RIO BRANCO DO SUL
19 PARANA GRANITOS LTDA 80.223.944/0001-67 11.912.273-2 109289 COLOMBO
20 PIROLI COMERCIO DE PAPEIS LTDA-ME 02.105.114/0001-21 7.919.693-2 100173 CASCAVEL
21 POSTO DE GASOLINA ROSSONI LTDA 75.587.337/0001-46 7.919.508-1 100161 GUARANIAÇU
22 PROTEGE COMERCIO DE EXTINTORES LTDA 02.786.624/0001-01 7.960.153-5 100125 CASCAVEL

Curitiba, 31 de Outubro de 2013.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI